e 60 @N

000 /
N o
X

y

GmbH & Co. KG ®D °
HAR K/>N;.81

J
e

\
|
o
\
|\ o

www.pieces-de-poele.com

Mero Ersatzteile



Mero Ersatzteilliste

0100
0109
0200
0205 A
0205 B
0206
0207
0211
0217
0218
0220
0221
0222
0223
0231
0251
0252
0260 |
0260 r
0262 |
0262 r
0265
0306
0350 05
0350 05
0350 07
0350 11
0350 37
0400
0401
0402
0403
0404
0405

Sichtfenster

Halteblech fur Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
Feuerraumtir kompl.

oberes Scharnierteil

unteres Scharnierteil

Splint

Schliel3zunge

Torsionsfeder

Stehrost (Holzféanger)

Konvektionsluftgitter

Ruttelrost

Verlangerungsgestange fur Ruttelrostgestange
Gestange fur Ruttelrost

Gussmulde

Betatigungsknauf fur Rittelrost

Frontsockel

Seitensims

Kachel/Stein-Halteleiste hinten links
Kachel/Stein-Halteleiste hinten rechts
Seitenkachel/stein - Hohennivellierung links
Seitenkachel/stein - Hohennivellierung rechts
Gewindestift-Set Hohennivellierung
Feuerraumturgriff

Dichtung flur Feuerraumtiir/Ofenkorpus
Dichtung Aschekastenklappe

Dicstung Abgasstutzen/Ofenkorpus

Dichtung fir Sichtfenster/Feuerraumttr
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Betatigungsknauf-Primarluft/Sekundarluft
Priméarluft-Skala

Sekundarluft-Skala

Primarluft-Automat

Sekundarluftschieber
Verlangerungsgestange Primarlufteinstellung

Feuerraumauskleidung

0405
0500
0510
0511
0600 a
0600 b
0600 c
0600 d
0605
0610
0660
0670
0680
0685
2001
2002
9001
9011
9012
9020
9030
9051
9052
9061
9062
9201
9211
9212
9220
9230
9251
9252
9261
9262

GmbH & Co. KG

o
LHARK 21

Verlangerungsgestange flr Sekundarlufteinstellung
Aschekasten

Aschekastenklappe kompl.
Drehgriff Aschekastenklappe
Feuerraumwand links
Feuerraumwand rechts
Feuerraumwand hinten inks/rechts
Heizgasumlenkplatte
Feuerraumauskleidung kompl.
Halterahmen fur Heizgasumlenkplatte
Heizgasumlenkplatte Stahl (oben)
Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
Verbrennungsluftkasten
Abstrahlblech

Aufbau-DVD fir Kamindfen
Handschuh

Kachelpaket

Deckkachel (Obersims) links
Deckkachel (Obersims) rechts
Seitenkachel (links/rechts)
Warmhaltefachkachel
Vordersimskachel links
Vordersimskachel rechts
Seitensimskachel links
Seitensimskachel rechts
Natursteinpaket

Decknaturstein (Obersims) links
Decknaturstein (Obersims) rechts
Seitennaturstein (links/rechts)
Warmhaltefachnaturstein
Vordersimsnaturstein links
Vordersimsnaturstein rechts
Seitensimsnaturstein links
Seitensimsnaturstein rechts

www.pieces-de-poele.com





