

www.pieces-de-poele.com

Mero Ersatzteilliste



0100	Sichtfenster	0405	Verlängerungsgestänge für Sekundärlufteinstellung
0109	Halteblech für Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)	0500	Aschekasten
0200	Feuerraumtür kompl.	0510	Aschekastenklappe kompl.
0205 A	oberes Scharnierteil	0511	Drehgriff Aschekastenklappe
0205 B	unteres Scharnierteil	0600 a	Feuerraumwand links
0206	Splint	0600 b	Feuerraumwand rechts
0207	Schließzunge	0600 c	Feuerraumwand hinten inks/rechts
0211	Torsionsfeder	0600 d	Heizgasumlenkplatte
0217	Stehrost (Holzfänger)	0605	Feuerraumauskleidung kompl.
0218	Konvektionsluftgitter	0610	Halterahmen für Heizgasumlenkplatte
0220	Rüttelrost	0660	Heizgasumlenkplatte Stahl (oben)
0221	Verlängerungsgestänge für Rüttelrostgestänge	0670	Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
0222	Gestänge für Rüttelrost	0680	Verbrennungsluftkasten
0223	Gussmulde	0685	Abstrahlblech
0231	Betätigungsknauf für Rüttelrost	2001	Aufbau-DVD für Kaminöfen
0251	Frontsockel	2002	Handschuh
0252	Seitensims	9001	Kachelpaket
0260 I	Kachel/Stein-Halteleiste hinten links	9011	Deckkachel (Obersims) links
0260 r	Kachel/Stein-Halteleiste hinten rechts	9012	Deckkachel (Obersims) rechts
0262 I	Seitenkachel/stein - Höhennivellierung links	9020	Seitenkachel (links/rechts)
0262 r	Seitenkachel/stein - Höhennivellierung rechts	9030	Warmhaltefachkachel
0265	Gewindestift-Set Höhennivellierung	9051	Vordersimskachel links
0306	Feuerraumtürgriff	9052	Vordersimskachel rechts
	Dichtung für Feuerraumtür/Ofenkorpus	9061	Seitensimskachel links
0350 05	Dichtung Aschekastenklappe	9062	Seitensimskachel rechts
	Dicstung Abgasstutzen/Ofenkorpus	9201	Natursteinpaket
	Dichtung für Sichtfenster/Feuerraumtür	9211	Decknaturstein (Obersims) links
0350 37	Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr	9212	Decknaturstein (Obersims) rechts
0400	Betätigungsknauf-Primärluft/Sekundärluft	9220	Seitennaturstein (links/rechts)
0401	Primärluft-Skala	9230	Warmhaltefachnaturstein
0402	Sekundärluft-Skala	9251	Vordersimsnaturstein links
0403	Primärluft-Automat	9252	Vordersimsnaturstein rechts
0404	Sekundärluftschieber	9261	Seitensimsnaturstein links
0405	Verlängerungsgestänge Primärlufteinstellung	9262	Seitensimsnaturstein rechts

